
Zarządzenie Nr 0050.65. 2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie zgłaszania kandydatów i trybu
wyboru członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Barycz, Domaradz i
Golcowa.

Zarządzenie Nr 0050.65. 2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 sierpnia 2024 roku w sprawie zgłaszania kandydatów i trybu
wyboru członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie Barycz, Domaradz i
Golcowa.

Na podstawie § 19 ust 5 Statutu Sołectwa Barycz stanowiącego załącznik  do Uchwały Nr XXI.147.2016 Rady Gminy
Domaradz z dnia 28 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Barycz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016r. 
poz. 3570 z późn. zm.), § 19 ust.5 Statutu Sołectwa Domaradz stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI.148.2016 Rady
Gminy Domaradz z dnia 28 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Domaradz (Dz. Urz. Woj.
Podkarpackiego z 2016r. poz. 3571, z późn. zm.), § 19 ust.5  Statutu Sołectwa Golcowa stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XXI.149.2016 Rady Gminy Domaradz
z dnia 28 września 2016 r., w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Golcowa (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016r. poz.
3572 z późn. zm.),
 
zarządzam, co następuje:
         
§ 1.1.Zgłoszenie kandydatów na członków Obwodowej Komisji Wyborczej w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie
Barycz, Domaradz i Golcowa  dokonywane jest na druku, którego wzór stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr
0050.63.2024 Wójta Gminy Domaradz z dnia 8 sierpnia 2024r. w sprawie w sprawie ustalenia wzorów druków
obowiązujących
w wyborach sołtysów i rad sołeckich w Sołectwach w Gminie Domaradz.
2. Zgłoszenie składa się w Urzędzie Gminy w Domaradzu w pok. Nr 6.

§ 2. Termin zgłaszania kandydatów upływa 10 września 2024 r. o godz. 15.30.

§ 3.1.Wójt tworzy wykaz zgłoszonych kandydatów wpisując imiona i nazwiska zgłoszonych prawidłowo kandydatów.
2. Do wykazu wpisuje się również pracownika wskazanego przez Wójta Gminy Domaradz.
3. W sytuacji zgłoszenia w terminie wskazanym w § 2 mniej niż 2 kandydatów do komisji, Wójt Gminy niezwłocznie uzupełnia
jej skład  poprzez wskazanie kandydatów spośród wyborców ujętych w stałym rejestrze wyborców Sołectwa.
4. W przypadku zgłoszenia więcej niż 4 kandydatów na członków Obwodowej Komisji Wyborczej
w wyborach sołtysa i rady sołeckiej w Sołectwie , Wójt przeprowadza losowanie publiczne. Informacje o miejscu, dacie i
godzinie losowania Wójt podaje do publicznej wiadomości  co najmniej na 1 dzień przed losowaniem, wywieszając informację
w siedzibie Urzędu Gminy i na stronie internetowej urzędu.
5. Losowanie przeprowadza się w ten sposób, że nazwiska kandydatów uczestniczących
w losowaniu oznacza się numerami, informując o tym obecnych przy losowaniu.
Do jednakowych kopert wkłada się kartki z wpisanymi numerami odpowiadającymi numerom, którymi oznaczono nazwiska
kandydatów. Po wymieszaniu kopert losuje się 4 z nich. Wylosowane numery są odczytywane i okazywane obecnym przy
losowaniu. Odczytywane są również imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych tymi numerami.
6. Z przeprowadzonego losowania sporządza się protokół, w którym wymienia się datę
i godzinę losowania, osoby przeprowadzające losowanie, liczbę kandydatów spośród, których przeprowadzono losowanie, a
także imiona i nazwiska osób wylosowanych do komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


